
UCHWAŁA NR IX/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby reprezentującej Gminę Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r., poz. 1554) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Burmistrz Pogorzeli Darię Wyzuj do reprezentowania Gminy Pogorzela 
w Stowarzyszeniu „Wielopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania oraz udziela się jej 
rekomendacji do władz   pochodzących z wyboru ww. Stowarzyszenia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr Nr X/51/2015 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią”, tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. 
stowarzyszeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F0F8CC-F2F0-45E7-AF9D-FEB27D539EB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby reprezentującej Gminę Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania 

 

Zgodnie z § 9 ust. 2 lit. b Statutu Stowarzyszeniu „Wielopolska z Wyobraźnią”, Rada Miejska w Pogorzeli 
wyznacza przedstawiciela do reprezentowania Gminy Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielopolska 
z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania oraz udziela się rekomendacji ww. osobie na członka 
władz pochodzących z wyboru. 

Uchwałą z dnia 16 lipca 2015 roku Rada Miejska w Pogorzeli na reprezentanta Gminy wyznaczyła Pana 
Piotra Curyka, ówczesnego Burmistrza Pogorzeli. W związku z wyborem Pani Darii Wyzuj na Burmistrza 
Gminy Pogorzela zasadne jest wyznaczenie przez Radę Miejską ww. osoby do reprezentowania Gminy 
Pogorzela  
w Stowarzyszeniu „Wielopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania oraz udzielnie 
rekomendacji do władz ww. Stowarzyszenia. 

Uchwałą Nr XLVI/343/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 26 lutego 2024r. podjęta została decyzja 
w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielopolska z Wyobraźnią” 
tworzącego Lokalną Grupę Działania, która pozostaje w mocy.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F0F8CC-F2F0-45E7-AF9D-FEB27D539EB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


